R E Q U E R I M E N T O  Nº. 180
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO e ao Senhor Secretário Municipal de Obras                    e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES solicitando que, nos termos da             Lei Orgânica do Município, informem sobre a possibilidade da instalação de lixeiras grandes em toda a extensão da Avenida Alfredo Padovan, localizada no Jardim Brasil, atendendo aos anseios dos munícipes da destacada localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2014.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPR/rcs